
DECRETO N.º 38.962, DE 28/12/2020.

EXONERA  SERVIDORES  DE  CARGO  EM
COMISSÃO  DA  SECRETARIA  DE
AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ
– SEMAG.  

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DA LEI Nº  2.898,  DE 31/03/2006,  3.652,  DE 05/04/2013  E  3.792,  DE
14/04/2014.

DECRETA:

Art. 1º Ficam exonerados no dia 31/12/2020 os Servidores abaixo descritos
dos Cargos em Comissão da  SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO
DE ARACRUZ – SEMAG, a saber:

MATR. NOME CARGO Símbolo
32124 Anderson Grazziotti Alva-

renga
Gerente  de  Desenvolvimento
Agrícola 

CC7

29042 Jose Luiz Cyrilo Imberti Gerente de Infraestrutura Rural CC7
27122 Keila Rangel Bitti Gerente de Serviços de Inspeção de

Produtos (SIM)
CC7

1506 Claudio Marcio Bof Coordenador  do  Viveiro,
Agricultura  Orgânica  e
Reflorestamento Ambiental 

CC10 

33366 Clarice Barbosa Figueiredo Coordenador  de  Desenvolvimento
da Apicultura e Pequenos Animais 

CC10

31567 Francieli Garusi Camelo Coordenadora de Hora Máquina 
Para Unidade de Produção (HM)

CC10

31357 Saulo Nunes Loureiro Coordenador  de  Manutenção  de
Pontes, Bueiros e Mata-burros 

CC10

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 28 de Dezembro de 2020.

JONES CAVAGLIERI



Prefeito Municipal


